Circuit Gironi de Cros

28é Gran Premi de Cros Consell Comarcal de la Selva
15é Trofeu Diputacio de Girona

Ranquing Comarcal d'Atletisme de la Garrotxa - Gran Premi By ocio

23e CROS D'OLOT

Memorial Miquel Angel Chorrero

Diumenge 28 d'octubre, als paratges de les Tries

Col-laboren

Ajuntament d'Olot - Institut Municipal d'Esports | Ueure
Consel Esportiu de la Gamotxa

Consell Esportiu de |a Selva

Consell Catala de Esport

Diputacié de Girona

Federadd Catalana d'Atletisme

Algles de Sant Aniol




COMISSIO
de
VETERANS

Categoria VETERA A

Lloc Lloc/Categ.

1 1
2 1

Categoria VETERA B
1 1

- »

s
FEDERACIO CATALANA

<cATLETISME
CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXIIl CROS D'OLOT
28/10/2018
CLASSIFICACIO CURSA VETERA FEMENI (A,B)
Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

529 21'54 W-35 PERACAULA JUANDO, JORDINA 1982 COLLA EXC. CASSANENCA
234 22'27 W-40 ZAYTSEVA, OLGA 1974 CA LLORET-LA SELVA

302 19'45 W-50 MARTINEZ BENITEZ, ANNA 1967 CN BANYOLES



comIsSIO
VETERANS
Categoria VETERA A
Lloc Lloc/Categ.
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 1
7 2
8 6
9 7

Categoria VETERA B

1 1
2 1
3 2
4 3
5 2
6 4
7 3
8 5
9 6
10 4
Categoria VETERA C
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 1
8 2
9 3
10 7
11 4

Dorsal
436
531
357
252
608
258
403
647
530

241
612
250
39
613
615
303
236
84
238

264
639
245
482
516
514
246
242
136
265
243

Temps
20'59
21'44
21'52
22'25
23'37
23'45
23'56
24'41
26'21

21'15
21'23
21'26
21'48
22'13
22'37
22'43
24'57
25'28
25'40

21'36
24'03
2421
24'47
25'32
26'02
27'12
27'26
27'43
28'33
30'16

Categoria

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-35
M-35
M-40
M-40

M-50
M-45
M-45
M-45
M-50
M-45
M-50
M-45
M-45
M-50

M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-60
M-60
M-60
M-55
M-60

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXIIl CROS D'OLOT

28/10/2018

Cognoms, Nom
CANADAS VAZQUEZ, JOSE MARIA
RUTLLANT DEL VAL, ALBERT
REIXACH COMINO, ALBERT
OLIVAS PARRAGA, DONACIANO
BESORA MOLINS, ERIC
PLANELLA PRAT, JOAN
COSTA BUGALLO, COSME
VILA BLANCH, FRANCESC
RUIZ MIRO, JOAN

BOADES GOMBAU, PERE

AMARILLO FERNGNDEZ, FRANCESC

CARBALLUDE JUNCA, JOSEP

PLA VIDAL, JORDI

SaNCHEZ RODRIGUEZ, XAVI

REIG GANDIA, CRISTIAN
REPULLO ROLDAN, JOAN CARLES
SANCHEZ LOPEZ, JUAN

LACHKAR SAID, MOSTAFA
VERGES ALLENDE, MARTI{

ROURA CODONY, JOSEP MARIA
VILARRASA CASTILLO, ANDREU
GARRIGA GUELL, JOSEP
MARCH MARCH, JORDI
MOLINA RUBIO, FRANCISCO
MARTIN LOPEZ, JOSE LUIS
MORAGUES RECASENS, ISIDRE
MASO TARRES, JOSEP
CARRERAS ESTEVEZ, XAVIER
PADROSA BARCONS, MARIA
PAREJA SANCHEZ, FRANCISCO

CLASSIFICACIO CURSA VETERA MASCULI ( A,B,C)

Any de Naix.

1974
1976
1976
1977
1974
1979
1979
1977
1978

1967
1971
1973
1972
1965
1972
1967
1971
1971
1967

1961
1961
1960
1960
1963
1962
1955
1950
1955
1959
1955

- -»

-
FEDERACIO CATALANA

<cATLETISME

Club
CA CASTELLAR
COLLA EXC. CASSANENCA
CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
AE PALAFRUGELL
CA TORELLO
CN OLOT
INDEPENDENTS
CN OLOT
COLLA EXC. CASSANENCA

CA LLORET-LA SELVA
CEA TENERIFE 1984
AA PALAMOS
TR-ESPORTS PARRA
CEA TENERIFE 1984
BARCELONA ATL.

CN BANYOLES

CA LLORET-LA SELVA
CO FARNES

CA LLORET-LA SELVA

CN OLOT

CORNELLA ATL.

CA LLORET-LA SELVA
CA NOU BARRIS

GA LLUTSOS MATARO
GA LLUTSOS MATARO
CA LLORET-LA SELVA
CA LLORET-LA SELVA
GEIEG

CN OLOT

CA LLORET-LA SELVA



COMISSIO ™
de

ey
FEDERACIO CATALANA

VETERANS cATLETISME

CIRCUIT GIRONi DE CROS

XXII CROS D'OLOT

28/10/2018
RESUM CATEGORIA VETERA

PARTICIPANTS
MASCULINS 30
FEMENINS 3
TOTAL 33
CATEGORIA CATEGORIA
MASCULINA | MASCULINS | FEMENINES| FEMENINA | TOTAL
M-35 2 1] w-35 3
M-40 7 11 w-40 8
M-45 6 of was 6
M-50 4 1]  w-50 5
M-55 7 of w-ss 7
M-60 4 ol w-60 4
M-65 0 of w-es 0
M-70 0 ol w-70 ol
M-75 0 of w-s 0
M-80 0 ol w-s0 ol
M-85 0 of w-ss 0
S.C. 0 0 S.C. ol
TOTAL 30 3 33




	00 2018 10 28 CROS DE OLOT
	01 2018 10 28 CROS DE OLOT
	02 2018 10 28 CROS DE OLOT
	03 2018 10 28 CROS DE OLOT

